

All Remove Danmark A/S

Marielundvej 46B
2730 Herlev

CVR-nr. 20 69 12 47

NORDKYST REVISION P/S

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2016 (19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2017

Jess Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Remove Danmark A/S
Marielundvej 46B
2730 Herlev

Telefon: 70100707

Telefax: 40200737

CVR-nr.: 20 69 12 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 4. februar 1998

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Mogens Andersen, formand
Jess Nielsen
Lars Roelann

Direktion

Jess Nielsen, adm. direktør

Revisor

Nordkyst Revision P/S

Østergade 20
3200 Helsinge

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Sdr. Jernbanevej 18C
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive antigraffiti-, rengørings-, handels- og udlejningsvirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 678.642, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.913.133.

Virksomhedens bruttfortjeneste er som tidligere år fortsat stigende, og i regnskabsåret 2016 steget 5% i forhold til 2015.

Resultatet udviser som forventet for 2016 et positivt resultat, hermed må ledelsen konstatere at de forventninger der var til 2016 er opfyldt.

Udsagn fra årsberetningen 2015:

Det er derfor ledelsens opfattelse, at de justeringer og reetableringer af organisationen, specielt i Jylland, der er fortaget i 2015, vil medføre, at 2016 også vil blive et år med positive resultater både organisatorisk og økonomisk.

Der blev ændret følgende forudsætninger i forhold til udbytte udlodning i ledelsesberetningen 2015:

Det blev på en ekstraordinær generalforsamling i dec. 2016, besluttet at udlodde udbytte til aktionærene på 750.000 kr. under forudsætning af at virksomheden kunne opretholde en forventet soliditetsgrad på min. 25, sammen med en minimal påvirkning af den eksisterende egenkapital. Generalforsamlingen fandt at dette var muligt og vedtog derfor forslaget.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Virksomheden oplever vækst i markedet og har igangsat mange nye tiltag som udvikler sig gunstigt.

Områder med særlig positive vækst rater, kan vi nævne det Nordatlantiske marked bestående af Færøerne og Island, hvor markedet åbner sig mærkbart, også den omorganiserede Jyllands afdeling, har taget en meget positive udvikling med gode og lukrative løsninger, vækst der med positiv forventning rammer bundlinjen i slutningen af 2017 og langt ind i de kommende år.

Endvidere har Virksomheden besluttet at der skal ske en udflytning til mere tidsvarende lokaler i 2017, og det forventes at dette vil medføre forøget omkostninger som er indregnet i budgettet for 4Q 2017 til nyetableringer m.m. i forbindelse med flytningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		24.749.438	23.464.611
Personaleomkostninger	1	-23.778.803	-21.108.002
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		970.635	2.356.609
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-43.955	-102.703
Resultat før finansielle poster		926.680	2.253.906
Finansielle indtægter		55.898	41.403
Finansielle omkostninger		-118.388	-313.888
Resultat før skat		864.190	1.981.421
Skat af årets resultat	3	-185.548	-242.971
Årets resultat		678.642	1.738.450
Ekstraordinært udbytte		750.000	0
Overført resultat		-71.358	1.738.450
		678.642	1.738.450

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		666.491	411.150
Indretning af lejede lokaler		12.600	18.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>679.091</u>	<u>429.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.714	4.369
Deposita		71.367	123.901
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.081</u>	<u>128.270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>755.172</u>	<u>557.420</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.472.010	3.891.990
Varebeholdninger		<u>4.472.010</u>	<u>3.891.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.523.878	6.015.767
Igangværende arbejder for fremmed regning		782.172	330.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.591	8.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		24.326	10.537
Periodeafgrænsningsposter		229.925	123.329
Tilgodehavender		<u>6.588.892</u>	<u>6.497.997</u>
Likvide beholdninger		<u>31.565</u>	<u>149.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.092.467</u>	<u>10.539.767</u>
Aktiver i alt		<u>11.847.639</u>	<u>11.097.187</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		657.900	657.900
Overkurs ved emission		576.940	576.940
Overført resultat		<u>1.678.293</u>	<u>1.749.650</u>
Egenkapital	5	<u>2.913.133</u>	<u>2.984.490</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>41.106</u>	<u>15.256</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>41.106</u>	<u>15.256</u>
Banker		<u>0</u>	<u>247.077</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>247.077</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	260.000
Banker		3.070.041	1.762.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.643.984	1.705.518
Gæld til associerede virksomheder		199	199
Selskabsskat		159.682	227.715
Anden gæld		<u>4.019.494</u>	<u>3.894.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.893.400</u>	<u>7.850.364</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.893.400</u>	<u>8.097.441</u>
Passiver i alt		<u>11.847.639</u>	<u>11.097.187</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	21.826.345	19.503.187
Pensioner	1.376.006	1.064.447
Andre omkostninger til social sikring	<u>576.452</u>	<u>540.368</u>
	<u>23.778.803</u>	<u>21.108.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>42</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	190.955	122.866
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-147.000</u>	<u>-20.163</u>
	<u>43.955</u>	<u>102.703</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.698	227.715
Årets udskudte skat	<u>25.850</u>	<u>15.256</u>
	<u>185.548</u>	<u>242.971</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.676.647	27.000
Tilgang i årets løb	470.896	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2016	2.047.543	27.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.265.497	9.000
Årets afskrivninger	185.555	5.400
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-70.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.381.052	14.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	666.491	12.600

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	657.900	576.940	1.749.651	0	2.984.491
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	0	-71.358	750.000	678.642
Egenkapital 31. december 2016	657.900	576.940	1.678.293	0	2.913.133

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.875.541	1.667.585
Mellem 1 og 5 år	<u>2.572.964</u>	<u>2.244.945</u>
	<u>4.448.505</u>	<u>3.912.530</u>

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er stillet bankgaranti overfor kunder på kr. 356.861,82.

Der er stillet bankgaranti for husleje med kr. 337.935,18.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet All Remove Danmark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende af All Remove Danmark Holding ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant for i alt kr. 7.000.000 i ovenstående varedebitorer, drivmidler, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

All Remove Danmark Holding ApS
Marielundvej 46 B
2730 Herlev

NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE
Tlf. 4879 9111 - Fax. 4879 7851

Kjeld Birk
Ole Jørgensen
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail: revi@nordkyst-revision.dk
www.nordkyst-revision.dk